Fiche produit

MES-W9018A

MES-W9018A

Corniére de jonction 90° pour hauteur 1800mm RAL au choix

Caractéristiques techniques

Dimensions

Profondeur produit installé
Hauteur produit installé
Largeur produit installé

Hauteur d'encastrement

Accessoires inclus

Type d'accessoire

Standards

Directive européenne WEEE

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

98.5 mm
1799 mm
98.5 mm

1800 mm

Obturateur

non concerné



